第 10 回福島県失語症者のつどい開催のご案内

平成 29年 8 月吉日

実行委員長 中村裕美子(白河厚生総合病院)

拝啓

盛夏の候、暑さも本格的になってまいりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

「失語症者のつどい」も今年で第 10 回目を迎えます。今年は白河市で開催します。

白河市には南湖公園・小峰城など素晴らしい文化があります。特に小峰城は現在、石垣一つ一つ

に番号を振り、震災前の元の姿に戻す作業をしています。このように、頑張っている白河市に

皆様ぜひご参集下さい。

敬具

日時  平成 29 年 10 月 7 日(土) 13 時より受付

場所  白河厚生病院 ２階大会議室

内容（プログラム）

１３：３０～開会の言葉

         各地域からの紹介

         体験発表

         （休憩）

         だるまの絵付け

         （休憩）

         歌（世界にひとつだけの花 他）

   １６：３０ 閉会

参加費 1000 円程度

＊当日、作品展示も予定しています。ご希望があればお申し出下さい。

懇親会のご案内：

 つどいの会が終了後（17:15～19:00 予定）8階レストラン「そら」で懇親会を開催します。

会費は 4000 円です。是非ご参加下さい。

参加ご希望の方は 9 月 2 日（土）までに下記へメールまたは FAX でお申し込み下さい。

お申し込み先：南東北春日リハビリテーション病院 ST 矢吹

E-mail:kasugareha@mt.strins.or.jp

        FAX:0248-63-7307

木下正丸さん

（ひもろぎの園通所リハ）

が作成しました。

参加申し込み書

氏名 住所（市町村まで）
懇親会の参加の有無

（〇/×）

作品展示の希望

（〇/×）